Paraná . 25 de Março de 2024 > DIáIIO Ufmal dus MumCIplUS dO Paraná ' ANO XIII Nº 2988

() PREFEITO MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ,
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legaia :
conforme TERMO DF. EanERAÇÃo anexado no Memorando
n“ 4719/1014.

RESOLVE:

Arligu 1“ , Re érmiuo do Contrato de Trabalho do(a)
seIudIII (a) BERENICE IEODORO MENDES MATRICULA:
315.039 ocupante no emprego público do PROFESSOR (A) , lotado
(a) no SecrcIaria Municipalde Educaçãº da Prefeitura Municipal de
Pontal do Pmná, n pamr de 19 de março de 2024

Artigo 1" , Esta Pomm emm em vigor na data da I'Esclsão do
scrvIduI (a) & pamr de 19 de março de 2014.

Artigo sº .. Pubquue-se.

Palácio Prcfclw Rudtsney Gtmencx. 22 de março de 2024.

R 0215wa GIMENES FILHO

Pretettu MunIpral

Publicada por:
Damelh Mendes do NascImento Alves

Código Idknlilicndor346797C9B

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU

LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO 45/1014

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORECATL'

EXTRATO DE CONTRATO

Cunlram nª 45/2024

Dispcma nª 09/1024

Objeto o ºbjeto do prewnle Instmmcnm a A Aquisição parcelada, dc
água nnnmI em gomtões de 20 lItros (em rcgtmc de comodato) (:

g 'ran d veis de no mimmt) 500m1, e, 5 tem gá< para
consumo das Secretarias de Educação e Admmlstrução, nos condiçõe»
enabeteotdas no Termo de Referénm c na Proposta de Preços,

Cºntratada MARCOS ANTONIO TAVIANO DONATO
WMCVHOÚI) no CNPJ/MFmb D nº84.859,321/0001-36

Valur R$ 11.450,00 (unte e um nnI quatrocenlo: «: Cmquema root.)

Dotação Orçamentária: 33.90.30 , 1681

Dulação Orçamentária: 33.90.30 . 1625

Data de Assinatura: 22/03 2024

Vigência: 12 meses

www,-ilanumunicxpal com.br/amp

Publicado por
Adnan Fabltcto Goncalves

Código Idcnlmcadurz70973E65

LICITACAO
EXTRATO DO CONTRATO 46/2024

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORECATU

EXTRATO DE CO RATO

Cunlrnto nº 46/2024

Dispensa nº 06/2024

Objeto () nhjcm do preAenle Instmmcntn (* a :Xquixíçãu parcelada. dc
água muteral em gnnntõcs de 10 lit-ms (em IegImc de comodato) c

ganafas descartáveis de no mimmu 500m1. estas sem gás para
consumo das Sccrelanas de Saúde, nas CondIções estabelemdíla no
Termo de Rcfcrênma :: na Proposla de Praças

Contratadz: MARCOS ANTONIO TAVÍANO DONATO
lnscmaúl) no CNPJ/Mlªmb () nº84.859.321/[|0Íll-36

Valor: R$ 16 291,00 (dezesseIs mII. du7cnms (* noxenta :: um reais).

Datação 0rçameutáría3.3.90.303 - 1672

Data de Assinatura: 22/03/2024

Vigênci 12 meses

Publicado por:
Adt lan I'ablício GononIvcs

Código Ioontmoadonlocoóuop

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 47/2014

PREFEITURA no MUNICIPIO DE PORECATU

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 47/2024

Dixpcnsu nª 07/2024

Objeto O objeto do presente tmtmmento c' :: Contratação de cmpr a

para fomecimenm de 354 (OItocenlos c cIIIquemd & quatm) ovos de

pascoa & 200 (duzent' ) catxas dc bombom Pom atender a Secrelam
Mumcipnl de Educ 0, conforme cnIIdIçE/cs> quaIIlIdades c

cngêncms &Slabclchdu neste Aum dc Cunmttação Dircm e seus
anexos, nas CondIçõcs estabclchd' IIO Teuno do RcfcrcncIa & na
Propusul de Preços

Contratada SUPERMERCADO CICUNATO LTDA—ME

(mudam; no CNPJ/Miªmi) o/I'“l4.131.427/0001-54

Valor: RS (1 104000 (Onze nul e quamntn e mto mais)

Dolacãu Orçamentária 33.90.30.“ 648

1930